
Ing. Martina Strnadová

Compiled 28.3.2024 13:03:36 by Document Globe ®   1

E-mail:  martina.strnadova@ruk.cuni.cz
Telefon: +420 775932881
Místnost: 318

Ing. Martina Strnadová vystudovala obor Provoz a ekonomika na České zemědělské Univerzitě. V oblasti operačních
programů se pohybuje již od roku 2005. Začínala v neziskové organizaci a poté začala pracovat ve státní správě, jak pro
ústřední, tak pro územní orgány státní správy. Dlouhodobě se podílí na realizaci projektů podpořených v rámci JPD3,
OPLZZ, OPZ a OP VVV, konkrétně na pozicích projektového a finančního manažera.
V rámci ČSSZ pracovala mimo jiné jako vedoucí projektové kanceláře, kterou zakládala a je spoluzakladatelkou
projektové kanceláře v rámci MPSV. Poté pracovala mimo jiné jako ředitelka odboru projektů zaměřených na další
vzdělávání v rámci příspěvkové organizace MPSV v rámci FDV. V jejím posledním působišti na Ministerstvu zdravotnictví
se podílela na projektu, který byl zaměřen na poskytování dotací pro specifické cílové skupiny Center duševního zdraví.
Ve svém volném čase se věnuje zejména rodině.

Na OPP působí od 1.1.2023 jako projektová manažerka projektu ,,Grantová schémata na UK".

mailto:@

